*1065241345*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處　函

地址：60049嘉義市林森西路1號

承辦人：楊惠如

電話：05-2787006分機152

傳真：05-2753603

電子信箱：nickoftb7@forest.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：嘉育字第1065241345號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(5241345A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本處訂於106年9月3日下午3時假嘉義市森林之歌廣場辦理

「森活綠保寶市集」活動，惠請予以公告電子訊息周知，

至紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭展覽相關資訊可至本處最新消息http://chiayi.fore

st.gov.tw/all-news/0061240或臉書粉絲專頁「嘉南森活

綠保寶家族」https://www.facebook.com/Greenforestry

/查詢。

二、檢附活動海報及流程電子檔各1份。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會林務局新竹林

區管理處、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、行政院農業委員會林務局

南投林區管理處、行政院農業委員會林務局屏東林區管理處、行政院農業委員會

林務局臺東林區管理處、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、行政院農業

委員會林務局羅東林區管理處、行政院農業委員會林務局農林航空測量所、行政

院雲嘉南區聯合服務中心、交通部臺灣鐵路管理局阿里山森林鐵路管理處、臺灣

大學實驗林管理處、玉山國家公園管理處、交通部觀光局阿里山國家風景區管理

處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景

區管理處、台江國家公園管理處、嘉義縣政府、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣阿里

山鄉公所、嘉義市政府、嘉義市政府文化局、臺南市政府、臺南市政府文化局、

本處觸口工作站、奮起湖工作站、阿里山工作站、玉井工作站

副本：本處育樂課 2017-09-01
15:04:38